
                                        İMAR PLANI ASKI İLAN TUTANAĞI 

 

 

İlimiz Merkez İlçeye bağlı Koyunlu Köyü 2780, 2781, 2782, 2783 ve 2784 nolu 

parsellerde yapılan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliğinin onaylanması 

istenilmiştir. 

Bu planlar İl Genel Meclisinin 07.11.2018 tarih 231 sayılı kararı gereğince 

onaylanmıştır. Onaylı planın bir sureti İl Özel İdaresi Genel Sekreterliği web sitesinde ve 

Koyunlu köyünde 16.11.2018 tarihinde askıya çıkartılmış olup itirazı olanların 

Müdürlüğümüze 1 ay içerisinde başvurmaları ilan olunur.  
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UYGULAMA İMAR PLANI DEĞİŞİKLİĞİ ONAMA SINIRI

GÖSTERİM

KOYUNLU(MERKEZ-NİĞDE)
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NOT:ONAYLI İMAR PLANI PLAN NOTLARI AYNEN GEÇERLİ.
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TEKNİK RAPOR 

 

İlimiz Merkez İlçeye bağlı Koyunlu Köyü 2780, 2781, 2782, 2783 ve 2784 nolu parsellerin 

olduğu imar adasında Uygulama imar planı değişikliği yapılması, plancılık ilkeleri, 3194 

Sayılı İmar Kanunu ve Mekansal Planlar Yapım Yönetmeliği çerçevesinde değerlendirilmiş 

olup, yapılan incelemede aşağıda belirtilen hususlar tespit edilmiştir. 

 

 

 

İNCELEME 

 

 

1- İlimiz Merkez İlçeye bağlı Koyunlu Köyü 2780, 2781, 2782, 2783 ve 2784 nolu parsellerin 

olduğu imar adasında yapılan Uygulama imar planı değişikliğinin, serbest Şehir Plancısı 

Metin ATEŞ tarafından yapıldığı tespit edilmiştir. 

 

2- Mevcut imar planında söz konusu parsellerin olduğu imar adası Ayrık Nizam 3 kat Konut 

Alanı olarak planlı olup imar adasının batı kısmında zeminde açık olan ve kadastral 

durumunda da yol olarak görülen fakat imar adasına dahil edilmiş mevcut yol bulunmaktadır.    

 

3- Plan değişikliği ile imar adasına dahil edilmiş olan kadastral yol, sınırları korunarak plana 

işlenmiş ve yeni oluşan batıdaki imar adasının yapılaşma nizamı parsel derinlik ve cephe 

genişliklerine uygun olarak Bitişik Nizama dönüştürülmüştür. Kat yüksekliği olarak karşı 

imar adasının yapılaşma nizamı olan 2 kat verilmiştir. Yapılan değişiklik fonksiyon 

değişikliği ve ana ulaşım şemasını değiştiren bir değişiklik olmadığı için Nazım imar planı 

değişikliği yapılmamıştır.      

 

4- Yerinde yapılan incelemede plan değişikliği ile açılan yolun zeminde kullanıldığı hatta 

altyapının bu yoldan geçirildiği görülmüştür.   

 

 

İlgili mevzuat çerçevesince yukarıdaki maddeler ile belirtilen hususlar dikkate alınarak 

uygulanmasında sakınca görülmemektedir. 

 

 

 

Yavuz ACAR 

     Şehir Plancısı 


